dit, tum propter temeritatem &
 proteruiam mentis, nulla pote-
 stas auctoritasve ei tribuatur:
 quippe cum homo is sit qui pos-
 sit denuo ecclesie statum & or-
 dinem perturbare. Hæc sunt quæ
 ad Ægyptum & sanctissimam
 ecclesiam Alexandrinam pro-
 prie & separatim pertinent. Si
 quid præterea vel Canonibus
 vel decretis constitutum est, hon-
 oratissimus dominus frater &
 collega noster Alexander ad vos
 reuerfus certius perferet, vt qui
 actorum omnium auctor fuerit
 & particeps. Lætum etiam nun-
 tium vobis afferimus de consen-
 su omnium in celebrando san-
 ctissimo festo Paschatis, quod ea
 res etiam vestris precibus recte
 constituta est; ita vt omnes fra-
 tres in oriente, qui antea Iudæos
 imitari consueuerant, iam dein-
 ceptum cum Romanis & vobis, om-
 nibusque nobis, qui eundem
 morem vobiscum a primis tem-
 poribus in eo recolendo tenui-
 mus, sanctissimum festum Pa-
 schatis concordissime celebra-
 bunt. Læti igitur ob res prospere
 gestas, & ob pacem & concor-
 diam communiter inter omnes
 constitutam, tum denique ob ex-
 cisas radicibus hæreses, collegam
 nostrum & episcopum vestrum
 Alexandrum maiore honore &
 ardentiore caritate complecti-
 mini: qui nos præsentia sua re-
 creauit, & permultum laboris in
 hac ætate sua suscepit, quo vos
 aliique omnes tranquilliore pa-
 ce frui possitis. Orate pro omni-
 bus nobis, vt quæ a nobis recte
 sunt constituta, ea rata stabilia-
 que maneant, vt credimus, be-
 neficio Dei Patris omnipoten-
 tis, & vnigeniti filii eius Domi-

ni nostri Iesu Christi, & Spiritus sancti, cui sit gloria in sæcula. Amen.

εἰς ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, καὶ τοῦ ἁγίου Πνεύματος, ᾧ ἡ δόξα εἰς πάντας αἰῶνας ἀμὲν.

Publica epistola scripta ab Eusebio episcopo Casarea Palæstinæ.

Ἐπικύλιον Ἐπιστολὴ γραφείου τοῦ Εὐσεβίου Ἐπισκόπου Καισαρείας τῆς ἐν Παλαιστίνῃ.

CAPVT XXXIV.

ΚΕΦΑΛ. λθ.

ETSI verisimile est, fratres carissimi, ea quæ de fide ecclesiastica in amplo & frequenti Concilio Nicææ coacto tractata sunt, ad vos aliunde perlata esse, præsertim cum fama ipsa accuratam rerum gestarum narrationem sua celeritate præcurrere soleat: tamen ne veritas, si auditione sola ea acceperitis, contra se habeat vobis nuntietur, primum eam fidei formulam, quæ a nobis Concilio proposita est, deinde alteram, quam episcopi, vbi nostris pauca adiecerunt, ediderunt, ad vos mittere necesse putauimus. Nostra vero formula, quæ tum coram imperatore nostro sanctissimo perlecta est, tum recte se habere pro certo explorata, ad hunc modum se habet.

ΤΑ ὡς τῆς ἐκκλησιαστικῆς πίστεως παρασημασθέντα καὶ πάλιν μετὰ τὸν αὐτὸν πάλιν ἐν Νικαίᾳ συνελθόντων, εἰκὸς μὲν ὑμᾶς, ἀγαπητοὶ καὶ ἄλλοθεν μεμαθημένοι, τῆς φημὸς προσέχειν εὐθύτας. Ὡς δὲ τῆς παρασημασθέντων ἀληθινοῦ λόγον· ἀλλ' ἵνα μὴ ἐν ποιότητι αἰεὶ τῆς ἀληθείας ἐστὸς ὑμῶν ἀπὸ γέλληται, ἀγαθὰς διεπεμψαμένα ὑμῖν, προσέτι μὲν πάλιν ὑφ' ἡμῶν περὶ αὐτῶν ὡς τῆς πίστεως γραφῶν, ἐπιτετα δὲ πάλιν δι' ἡμῶν, τῆς ἡμετέρας φωνῆς προσδρακῶν Ἐπιβαλόντες ἐκδεδώκασι. τὸ μὲν οὖν ὑφ' ἡμῶν γράμμα ἐπὶ παροισία τῆς τοφιλισαίου ἡμῶν βασιλείας ἀναγνωσθέν, ὡς τε ἔχον καὶ δοκίμως ἀποφανθέν, τὸ πον ἔχει. Ὡς δὲ.